長浜市告示第２９６号

介護保険法（平成９年法律第123号）第１１５条の２２第１項の規定に基づき、指定介

護予防支援事業者を次のとおり指定したので、同法第１１５条の３０第１号の規定により

告示する。

令和７年９月１日

長浜市長 浅見 宣義

事業者の名称  合同会社百花繚乱

事業所の名称及び所在地
ケアプランセンターＧａｒｄｅｎ

滋賀県長浜市南田附町４７０番地

指定の年月日 令和７年９月１日

サービスの種類 介護予防支援